债券代码：1880040.IB/127772.SH 债券简称：18临邑开投01/PR临邑01

临邑县城市开发投资有限公司

关于公司经营范围变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确

性和完整性无法保证或存在异议的，公司应在公告中作特别提示。

因经营发展的需要，临邑县城市开发投资有限公司（以下简称“公

司”）对公司经营范围进行了变更，具体变更情况如下：

一、 经营范围变更的基本情况

变更前公司的经营范围为：城乡建设开发投资和政府授权的城市

资产经营；棚户区改造、教育设施改造、路网改造、城镇化建设等城

乡基础设施和公共服务设施建设、投资及运营管理；股权投资；保障

性住房及其它房地产开发建设。（在国家法律、法规允许的范围内开

展经营活动，须前置的，在取得相关许可证后方可开展经营活动）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

变更后公司的经营范围为：一般项目：以自有资金从事投资活动；

城乡市容管理；市政设施管理；体育场地设施工程施工；非居住房地

产租赁；市场营销策划；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

土地整治服务；工程管理服务；城市绿化管理；工程和技术研究和试

验发展；发电机及发电机组销售；智能输配电及控制设备销售；网络

技术服务；信息技术咨询服务；发电技术服务；工程技术服务（规划

管理、勘察、设计、监理除外）；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；光伏发电设备租赁；光伏设备及元

器件制造；电子专用材料研发；光伏设备及元器件销售；合同能源管

理；有色金属合金销售；金属材料销售；谷物种植；谷物销售。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项

目：房地产开发经营；建设工程施工；发电业务、输电业务、供（配）

电业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

二、 经营范围变更的执行情况

截至目前，公司已完成了上述经营范围的工商变更登记手续，本

次经营范围变更符合公司章程及法律法规要求。

三、 本次经营范围变更对公司偿债能力的影响

公司本次经营范围变更不会对公司日常管理、生产经营及偿债能

力产生不利影响。

公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将严格按照

相关自律规则的规定，在存续期内做好信息披露工作。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《临邑县城市开发投资有限公司关于公司经营范围

变更的公告》之盖章页）

临邑县城市开发投资有限公司

2023年 7月【】日